
Nabízíme Vám exkluzivní prodej zahrady, která je
součástí zahrádkářské kolonie situované v jižní
okrajové části obce Lenešice. Pozemek s celkovou
výměrou 784 m2 má rovinatý terén, ze tří stan je
oplocený pletivem, z jedné strany tvoří hranici živý
plot. Přístup k zahradě je z veřejné nezpevněné
komunikace, možnost vjezdu a parkování pro více
vozidel. Zavedena elektrická energie 240/400 V, na
pozemku se nachází kopaná studna s užitkovou
vodou (sloupec vody cca 1,5 m). V přední části
pozemku je umístěna nová dřevěná chatka s
pultovou střechou o výměře cca 10 m2 a suché
WC. Zahrada je osázená vzrostlými ovocnými
stromy a okrasnými keři, z větší části využívána
pro pěstování zeleniny, menší část zatravněná
určená k relaxaci. Další informace Vám rádi
poskytneme při osobní prohlídce nebo v RK. Volné
k užívání ihned.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Zastavěná plocha [m²]

Vjezd na pozemek

Cena v RK

Terén pozemku

Lenešice

zahrada
784 m² m²
10
ANO
rovina

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady s ovocnými stromy, 784 m2

Číslo zakázky: 3793 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

